במקרים בהם לשון החוק נהירה מצא עצמו בית המשפט לא פעם פוסק בניגוד לחוש הצדק, מכיוון שהחוק וכללי הפרשנות חייבו אותו לעשות כן. דוגמא יפה לכך הוא פסק הדין בעניין **מלכיאלי** (ע"א 8114/09). באותו מקרה, היו הנישומים בני זוג, אשר אחד מהם קיבל משכורת מחברה, שמניותיה היו בבעלות בן הזוג השני או שני בני הזוג יחדיו. סעיף 66(ד) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א – 1961 (להלן: "**הפקודה**") קבע באותה עת, כי מצב מעין זה משקף תלות בין מקורות ההכנסה של בני הזוג, וכתוצאה מכך, אינו מאפשר חישוב נפרד של המס על הכנסותיהם. הנישומים טענו כי תכלית הסעיף הייתה למנוע מצבים של

יותר, בהן בוצעה הגניבה.

באוקטובר 2012 נמכר הבית כדירת מגורים, תמורת 2 מיליון ₪, ובגין המכירה לא שולם מע"מ. מנהל מע"מ טען כי יש לחייב את המכירה במע"מ, בין השאר מפני שבני הזוג הפעילו בבית עסק של השכרת צימר, ולפיכך הבית הוא בבחינת "צידוד" בעסק, אשר מכירתו חייבת במע"מ, לפי הגדרות סעיף 1 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו – 1975 (להלן: "**חוק מע"מ**").

בית המשפט פתח וציין, כי הפיכת הבית ל"צידוד", אשר כתוצאה ממנו מכירתו חייבת במע"מ, נובעת מהכנסות בסך 32 אלף ₪ בסך הכל – סכום קטן לאין שיעור מהתמורה עבור מכירת הבית (כשני מיליון ₪), וחוסר פרופורציה שכזה הוא בלתי צודק. אך הגדרת "צידוד" בחוק מע"מ היא בינארית, ולא ניתן לקבוע כי נכס שימש בחלקו כצידוד ובחלקו כנכס

יחד עם זאת, מבלי שנתבקש לכך על ידי הצדדים, מצא בית המשפט "פתרון יצירתי" שהפחית את המע"מ על המערער – בית המשפט קבע, כי למעשה הבית נרכש על ידי המערער בכובעו כמפעיל צימר, כלומר כעוסק הרוכש "צידוד". משכך, עסקת הרכישה של הבית הייתה בגדר "עסקת אקראי" החייבת במע"מ בידי המערער. את אותו מע"מ לא היה המערער רשאי לנכות כמס תשומות, מאחר שתקנה 15 לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו – 1976 קובעת כי עוסק לא יהיה רשאי לנכות מס תשומות על רכישה או בניה של דירת מגוריו, גם אם אותה דירה משמשת כמקום עסקו. לפיכך, נקבע כי המערער פטור ממע"מ במכירת הבית מכוח סעיף 31(4) לחוק מע"מ, הקובע כי מכירת נכס, אשר ברכישתו לא

פרטי, למעט מקרים בהם השימוש כצידוד הוא בטל בשישים: